
 

  05/10/2012    S192    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

FI-Helsinki: Contadores de agua

2012/S 192-316269

Anuncio de licitación – sectores especiales

Suministros

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
PL 100
Punto(s) de contacto: vesihuolto
A la atención de: Hannu Toivonen
FI-00066 HSY
FINLANDIA
Teléfono: +358 915613177
Correo electrónico: hankinnat@hsy.fi

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.hsy.fi

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Helsingin seudun
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä /Kirjaamo
PL 100 (käyntiosoite: Opastinsilta 6 A, 00520 Helsinki)
FI-00066 HSY
FINLANDIA

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
38421100

DescripciónContadores de agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 22.10.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación19.11.2012 -

Page 1 of 2

mailto:hankinnat@hsy.fi?subject=TED
http://www.hsy.fi


 

13:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfinés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

